

Obec S o b í ň o v
582 62 Sobíňov 200



Tel : 569 694 534, mob. 725101185
Fax : 569 694 534
E-mail : ou@obecsobinov.cz
Internet : www.obecsobinov.cz

okres Havlíčkův Brod
IČO : 00 268 275

V Sobíňově 13.4.2017

Věc: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 27.3.2017 jste podal žádost na obecní úřad o informace ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

1. **Počet svozových míst komunálního odpadu:** 300
Vyhláškou určená výše poplatku činí pro obyvatele s trvalým pobytem v obci je 410 Kč, pro chalupáře je 410 Kč za jeden rekreační objekt.
2. **a) Počet sbíraných míst:**
 - sklo, papír, plasty - 8 sběrných míst
 - železo, biologicky rozložitelný odpad - 1 místo**b) Druhy tříděného odpadu:**
 - papír, plasty, bílé a barevné sklo, nebezpečný odpad, elektroodpad, zářivky, železo, baterie, textil, biologicky rozložitelný odpad, velkoobjemový odpad, potravinářské tuky a oleje.**c) Celkový počet sběrných kontejnerů a jejich typ:**
 - papír** - 9 ks - plastový kontejner 1100 l
 - plasty** - 6 ks - plastový kontejner 1100 l, 2 ks kovový kontejner 1100 l
 - sklo bílé** - 5 ks - sklolaminátový kontejner 1100 l, 1 ks - plastový kontejner 1100 l
 - sklo barevné** - 5 ks - sklolaminátový kontejner 1100 l, 1 ks - platový kontejner 1100 l, 1 ks - kovový kontejner 1100 l
 - biologicky rozložitelný odpad** - 5 ks - kovový velkoobjemový kontejner
 - textil** - 1 ks - kovový kontejner
 - železo** - 1 ks - kovový kontejner
 - drobný elektroodpad** - 1 ks - kovový kontejner
 - baterie** - 1 ks - kovová nádoba
 - zářivky** - 1 ks - kovová nádoba
 - potravinářské tuky a oleje** - 2 ks - plastová nádoba - 240 l

3. Kontejnery a nádoby, které nejsou ve vlastnictví obce:

- plasty 1 ks - EKO-KOM, a.s. Praha
- papír 1 ks - EKO-KOM, a. s. Praha
- textil 1 ks - TEXTILEco, a.s. Praha
- drobný elektroodpad 1 ks - ASEKOL, a.s. Praha
- baterie 1 ks - ASEKOL, a.s. Praha
- zářivky 1 ks - EKOLAMP, s.r.o. Praha
- potravinářské tuky a oleje 1 ks - EKO-PF, s.r.o. Hlincová Hora

4. Svozová společnost zajišťující svoz:

- komunální odpad, sklo, papír, plasty, velkoobjemový odpad, nebezpečný odpad - AVE Vysočina s.r.o., Žďár nad Sázavou
- elektroodpad, baterie - ASEKOL a.s. Praha, ELEKTROWIN a.s. Praha
- textil - TEXTILEco s.r.o., Praha
- zářivky - EKOLAMP s.r.o., Praha
- potravinářské tuky a oleje - EKO-PF s.r.o., Hlincová Hora
- železo - Recycling kovové odpady a.s., Chotěboř

Miloš Starý
starosta

